Bé Y tÕ

Vô TTB-CTYT

_____________
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
__________________________________

	Sè:               /TB-CT
 V/v thẩm định dự thảo Thông tư quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế
	Hµ Néi, ngµy       th¸ng 9 n¨m 2017

Kính gửi: Vụ Pháp chế
Thực hiện kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2017.

Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế, Bộ Y tế được giao xây dựng dự thảo Thông tư quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế.

Vụ Trang thiết bị và Công trình y tế kính gửi Vụ Pháp chế để xem xét về nội dung dự thảo Thông tư theo quy trình trước khi trình Lãnh đạo Bộ ký ban hành.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Trương Quốc Cường (để b/c);

- Lưu: VT, TB-CT.
	Vô tr­ëng

vô Trang thiÕt bÞ vµ c«ng tr×nh Y tÕ
NguyÔn Minh TuÊn